HORIZONTE/CE, ATRAVÉS DO PLANO DE TRABALHO DO MAPP 937, 

REFERENTE AO CONVÊNIO COM A SOP Nº 010/2021. NÚMERO DO 

CONTRATO: 2025.06.03.2. CONTRATANTE: SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA, OBRAS PÚBLICAS E RECURSOS HÍDRICOS. 

CONTRATADA: WERCON CONSTRUCOES E LOCAÇOES LTDA. VALOR 

TOTAL: R$ 132.919,68 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E 

DEZENOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS). DATA DA 

ASSINATURA DO CONTRATO: 06 DE JUNHO DE 2025. VIGÊNCIA: O 

PRESENTE INSTRUMENTO PRODUZIRÁ SEUS JURÍDICOS E LEGAIS 

EFEITOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA E VIGERÁ POR 12 

(DOZE) MESES, NA FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI N° 14.133, DE 2021.

[...]

AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS (ÓLEO DIESEL), DESTINADOS 

AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 

HORIZONTE/CE. 

NÚMERO DO CONTRATO: 2025.06.09.4 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

CONTRATADO(A): POSTO DE GASOLINA MARIA DE MATOS LIMITADA. 

VALOR TOTAL: R$ 6.500,00 (SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09 DE MAIO DE 2025. 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: ANA PAULA CRISTÓVÃO DA SILVA (CONTRATANTE), E 

ANTÔNIO CARLOS MONTEIRO MATOS (CONTRATADO). 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO 

SOFTWARE DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA INTEGRADO, EM CONFORMIDADE COM 

AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE REFERÊNCIA; 

Favorecido: AP SOLUCOES LTDA, CNPJ sob o nº. 48.625.770/0001-56, com o valor de R$ 

29.016,00 (vinte e nove mil e dezesseis reais). 

Fonte de Recursos:As despesas resultantes do presente objeto correrão a conta da seguinte 

classificação orçamentária: Órgão e Unidade Orçametária: 11 01; Função/Subfunção/Programa/P-

A/N° do Projeto-Atividade 09 122 0002 2.091; FONTE 1802000000;

[...]

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE 

ESPORTE E LAZER, SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS, 

SECRETARIA DE SEGURANÇA, CIDADANIA, TRÂNSITO E TRANSPORTE. 

PROPONENTE VENCEDOR: REALIZE AUTOMAÇÃO LTDA COM O VALOR TOTAL 

DE R$ 80.789,75 (oitenta mil, setecentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco 

centavos). 

DATA DA ASSINATURA DA ARP: 30 de maio de 2025. 

VALIDADE DA ARP: 01 (UM) ANO, PODENDO SER PRORROGADO, POR IGUAL 

PERÍODO. 

SIGNATÁRIOS: GEZENIRA RODRIGUES DA SILVA, ANA PAULA CRISTÓVÃO DA SILVA, 

JAIME RIBEIRO DO NASCIMENTO, CARLOS ELOY CAVALCANTE LIMA, ANA CLAUDIA DE